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• ПОГОЛЕМ КАПАЦИТЕТ
ЗА ПОДОЛГА РАБОТА

• МАКСИМАЛНА
ИСКОРИСТЛИВОСТ
 НА ПЛИНОТ

• МЕРАЧ НА НИВО
НА ПЛИН

• ВИСОКО ОКТАНСКИ
КВАЛИТЕТЕН ПЛИН

• ФИЛТЕР И МАГНЕТ ЗА
ЧЕСТИЧКИ ВО БОЦА

• СИГУРНОСЕН ВЕНТИЛ

• НАМАЛЕНИ ТРОШОЦИ
ЗА СЕРВИСИРАЊЕ НА

  ПЛИНСКИТЕ УРЕДИ

50 l

• СО СЕРТИФИКАТ
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